Doktrin ini sangat berbahaya karena
menumbuhkan jiwa revolusioner dan
jiwa memberontak terhadap penguasa
yang sah di negara mana pun.

Sebagai contoh, ada seorang tokoh
Syiah di Provinsi Qathif, wilayah timur
Arab Saudi, bernama Nimr al-Nimr.
Tokoh Syiah ini dengan sangat terpaksa
dijatuhi hukuman pidana mati oleh
Pemerintah Arab Saudi pada 21 Rabiul
Awwal 1437 H (2/01/2016),
bersama 46 teroris lainnya karena
pemikiran radikal revolusionernya yang

sangat ekstrem dan berbahaya.
Dia terus memprovokasi rakyat untuk

melawan pemerintah yang sah hingga
mengancam stabilitas keamanan negara.

Memutus ja lur pendanaan

terorisme internasional
Di sisi lain, Arab Saudi juga gencar

memerangi liberalisme yang tak kalah
berbahaya dibandingkan radikalisme
dan terorisme.

Pada 5 Jumadal Ula 1435 H
(6 Maret 2014) Kementerian Dalam
Negeri Arab Saudi mengeluarkan
penjelasan resmi menetapkan bahwa
al-Qaeda, Jabhatun Nushrah, ISIS,
Ikhwanul Muslimin, gerakan Ansharullah,
kelompok Hizbullah,2 dan kelompok Syiah
Houthi di Yaman adalah kelompok/
organisasi teroris.